
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 4. OKTOBRA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 77

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

518.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS St. 22/59) in 6. odstavka
25. člena zakona o javnih uslužben­
cih (Uradni list "FLRJ št. 53/57) ter
26. člena statuta občine Cerknica je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev 11. decembra 1959 
sprejel

01)1 OH
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Cerknica

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Cerknica, se določijo naslednja de­
lovna mesta in najnižja strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik - višja ali visoka z vsaj 

petletno upravno prakso;
1 pravni referent — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — strojepisec 

II. ali I. b razreda.
Oddelek za splošne 
ln notranje zadeve:

1 načelnik — višja in 5 let upravne 
prakse;

1 pisarniški uslužbenec — nižja;
1 matičar — nižja;
1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 šofer — kvalificirani delavec;
1 snažilka — nekvalificirana de­

lavka.
Referat za notranje zadeve:

1 referent — srednja.
Referat za šolstvo, prosveto 

in kulturo:
1 referent — srednja.

Referat za socialno varstvo 
in varstvo družine:

1 referent — srednja.
Referat za zdravstvo:

1 referent — srednja — sanitarni 
tehnik.
Referat za proračun in fonde:

I referent — srednja;
1 računski režiser — nižja.

Glavna pisarna:
1 vodja glavne pisarne — srednja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.
Oddelek za gospodarstvo, finance. 

In komunalne zadeve:
1 načelnik — visoka ali višja z naj­

manj 5 let upravne prakse;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Referat
za imovinsko-pravne zadeve:

1 referent — višja ali srednja z naj­
manj 5 let upravne prakse.

Referat za analize in plan:
l referent — srednja.

Referat za komunalne 
in stanovanjske zadeve:

1 referent — srednja.
Referat za gradnje:

1 referent in gradbeni inšpektor — 
srednja — gradbeni tehnik z vsaj 
G-lelno prakso na gradiliščih.

Referat za obrt,
trgovino in gostinstvo:

1 referent in tržni inšpektor — 
srednja.

Referat za gozdarstvo:
1 referent — srednja — gozdarski 

tehnik z najmanj 5 let gozdarske 
prakse;

1 gozdarski tehnik — srednja — go­
zdarski tehnik;

1 pisarniški uslužbenec — nižja.
Referat za kmetijstvo:

1 referent in kmetijski inšpektor — 
visoka — agronom ali srednja — 
kmetijski tehnik s 6-Ietno prakso.

Referat za delo:
1 referent in inšpektor dela — sred­

nja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Uprava za dohodke:
1 šef uprave in referent za dohodke 

iz gospodarstva — višja ali sred­
nja z najmanj pet let davčne 
prakse;

1 referent za takse in registracijo 
računov — srednja;

1 referent za dohodke od prebival­
stva' — srednja;

2 davčna knjigovodja — srednja;
1 pomožni računovodja — nižja;
1 davčni izterjevalec — nižja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseka — višja ali srednja z 

najmanj 5 let prakse v vojnih 
zadevah;

1 referent za predvojaško vzgojo In 
delovno obvezo — srednja;

1 pisarniški uslužbenec — nižja.
Sodnik za prekrške:

1 sodnik — visoka ali višja s stro­
kovnim izpitom.

Krajevni uradi:
Krajevni urad Rakek:

1 šef in matičar — srednja;
1 kurir — pomožni uslužbenec.

Krajevni urad Begunje:
1 šef in matičar — srednja;
1 kurir — pomožni uslužbenec.

Krajevni urad Nova vas:
1 šef in matičar — srednja;
1 kurir — pomožni uslužbenec.

2. člen
V upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora se sistemizirajo 
tale honorarna delovna mesta z ne­
polnim delovnim časom, in sicer:

a) v oddelku za splošne in no­
tranje zadeve:

1 delovno mesta sanitarnega in­
špektorja z visoko strokovno iz­
obrazbo;

b) v oddelku za gospodarstvo, fi­
nance in komunalne zadeve:

1 delovno mesto veterinarskega 
inšpektorja z visoko strokovno iz­
obrazbo.

3. člen
Zaradi pridobivanja novih usluž­

bencev za upravo ljudskega od­
bora se v upravnih organih občin­
skega ljudskega odbora poleg delov­
nih mest, navedenih v 1. in 2. členu 
tega odloka, sistemizirajo še 4 pri­
pravniška mesta za pripravnike raz­
nih strok, in sicer za 1 pripravnika 
z visoko ali višjo strokovno izobraz­
bo, za 2 pripravnika s srednjo stro­
kovno izobrazbo in za 1 pripravnika 
z nižjo strokovno izobrazbo.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01/1-59.
Cerknica, 12. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Telič, 1. r.

519.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) ter 26. in 
77. člena statuta občine Cerknica je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev 11. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 

Cerknica

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Cerknica so:

Temeljni upravni organi:
1. oddelek za splošne in notranje 

zadeve;
2. oddelek za gospodarstvo, fi­

nance in komunalne zadeve;
3. odsek za narodno obrambo.

Posebni upravni organi:
4. Krajevni urad Rakek;
5. Krajevni urad Begunje;
6. Krajevni urad Nova vas.

Drugi organi:
7. Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Cerknica so:

V oddelku za splošne in notranje 
zadeve:

1. referat za šolstvo, prosveto ln 
kulturo;

• 2. referat za socialno varstvo In 
varstvo družine;

3. referat za zdravstvo;
4. referat za proračun in fonde;
5. referat za notranje zadeve;
6. glavna pisarna.
V oddelku za gospodarstvo, fi­

nance ln komunalne zadeve:

1. referat za imovinsko-pravne 
zadeve;

2. referat za analize in plan;
3. referat za komunalne in stano­

vanjske zadeve;
4. referat za gradnje;
5. referat za obrt, trgovino in 

gostinstvo;
6. referat za gozdarstvo;
7. referat za kmetijstvo;
8. referat za delo;
9. uprava za dohodke.
V odseku za narodno obrambo, 

pri sodniku za prekrške in krajev­
nih uradih ni notranjih organiza­
cijskih enot.

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po­

sebna notranja organizacijska enota 
v upravi občinskega ljudskega od­
bora, ki opravlja poleg zadev iz
1. odstavka 44. člena zakona o orga­
nizaciji uprave ljudskih odborov 
tudi pravno službo za vse organiza­
cijske enote v upravi ljudskega od­
bora.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se upo­

rablja od 1. januarja 1960.
St.: 01/1-59.
Cerknica, 12. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič, 1. r.

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI

520.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 2Ž/59) je občin­
ski ljudski odbor Dobrova pri Ljub­
ljani na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 25. no­
vembra sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora

Dobrova pri Ljubljani

1. člen
Upravni organi občinskega ljud­

skega odbora Dobrova pri Ljubljani 
so naslednji:

Temeljni upravni organi:
1. tajništvo občinskega ljudskega 

odbora;
2. odsek za narodno obrambo.

Posebni upravni orgaai:
1. krajevni urad Horjul;
2. krajevni urad Polhov Gradec.

Drugi organi:
1. sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov1 občinskega ljud­
skega odbora Dobrova pri Ljublja­
ni so:

V Tajništvu občinskega ljudske­
ga odbora:

1. referat za spošne gospodarske 
zadeve;

2. referat za kmetijstvo;
3. referat za gozdarstvo;
4. referat za gradbene in komu­

nalne zadeve;
5. referat za socialno varstvo in 

zdravstvo-1



G
 \A6

'A
h

STRAN 362 GLASNIK

6. referat za notranje zadeve in 
matično službo;

7. referat za premoženjsko-prav- 
ne zadeve;

8. referat za proračun in prora­
čunske sklade;

9. uprava za dohodke.
V odseku za narodno obrambo, 

pri krajevnih uradih in pri sodniku 
za prekrške ni notranjih organizacij­
skih enot.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01-2461/1-5.
"'obrova pri Lj., 25. nov. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Vrhovec, 1. r.

521.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) in 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Dobrova 
pri Ljubljani na seji občinskega zbo­
ra in zbora proizvajalcev dne 25. no­
vembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest v 

upravnih organih občinskega . ljud­
skega odbora Dobrova pri Ljubljani

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Dobrova pri Ljubljani, se določijo 
naslednja delovna mesta in najnižja 
strokovnost:

Tajništvo
občinskega ljudskega odbora:

1 tajnik — višja;
2 strojepiski — strojepisec II. ali I. b 
razreda;
1 vodja glavne pisarne — nižja;'
1 šofer — kvalificirani delavec;
1 snažilka — nekvalificirani delavec.

Referat za splošne 
gospodarske zadeve:

1 referent — srednja.
Referat za kmetijstvo:

1 referent — srednja.
Referat za gozdarstvo:

1 referent — srednja.
/ Referat za gradbene

in komunalne zadeve:
1 referent-— srednja.

Referat za socialno varstvo 
In zdravstvo:

1 referent — srednja.
Referat za notranje zadeve 

in matično službo:
1 referent — srednja.

Referat za premoženjsko-pravne 
zadeve:

1 referent — visoka ali višja in pet­
letna praksa.

Referat za proračun 
in proračunske sklade:

1 referent — srednja.
Uprava za dohodke:

1 šef uprave — višja;
1 referent za dohodke od gospodar­

skih organizacij in državljanov — 
srednja;

1 referent za takse in samostojne 
sklade — srednja;

1 davčni knjigovodja — srednja;
1 davčni izvršitelj — nižja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja;

Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseka — višja;
1 leferent — srednja. *

t

Krajevni uradi:
Krajevni urad Horjul:

1 Šef krajevnega urada in matičar — 
srednja.
Krajevni urad Polhov Gradec:

1 šef krajevnega urada in matičar — 
višja;

1 kurir — pomožni uslužbenec.
Sodnik za prekrške: - -

1 sodnik za prekrške — višja.

2. člen
V tajništvu občinskega ljudskega 

odbora se določijo tale honorarna 
delovna mesta:
1 sanitarni inšpektor — srednja ali 

visoka strokovna izobrazba;
1 veterinarski inšpektor — srednja 

ali visoka strokovna izobrazba.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01-2462/1-59.
Dobrova pri Lj., 25. nov. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Vrhovec, 1. r.

OBČINA LITIJA
522.

Na podlagi 16. člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni Ust LRS št. 22/59) je občin­
ski ljudski odbor Litija na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o notranji ureditvi upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Litija

1. člen
Upravni organi občinskega ljud­

skega odbora Litija so:
Temeljni upravni organi:

1. oddelek za splošne in notranje 
zadeve;

2. oddelek za gospodarstvo in fi­
nance;

3. odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:

1. krajevni urad Kresnice;
2. krajevni urad Vače;
3. krajevni urad Šmartno pri Li­

tiji;
4. krajevni urad Gabrovka;
5. krajevni urad Polšnik;
6. krajevni urad Dole pri Litiji.

Drugi organi:
Sodnik za prekrške.

2. Člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora so:

V oddelku za splošne in notranje 
zadeve:

1. odsek za notranje zadeve;
2. odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo;
3. glavna pisarna;
4. ekonomat in pomožno-tehnič­

ne službe.
V oddelku z(i gospodarstvo in fi­

nance je uprava za dohodke.
V odseku za narodno obrambo, 

pri krajevnih uradih in pri sodniku 
za prekrške ni notranjih organiza­
cijskih enot.

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po­

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora, ki opravlja zadeve 
iz 1. odstavka 44. člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1960.
St.: 01/1-4482/1-59.
Litija, 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungarčar, 1. r.

523.
Na podlagi 22. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), 11. točke 
26. člena statuta občine Litija, 6. od­
stavka 25. člena o javnih uslužben­
cih (Uradni list FLRJ št. 53/57) in 
16. člena zakona o organizaciji upra­
ve ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 22/59) je občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in 
na seji zbora' proizvajalcev 8. ja­
nuarja 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Litija

1. člen
V odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih občinske­
ga ljudskega odbora Litija se v 1. čl. 
pri oddelku za gospodarstvo in fi­
nance:

a) določi za delovno mesto refe­
renta za kmetijstvo in kmetijski in­
špektor namesto dosedanje srednje 
strokovne izobrazbe visoka strokov­
na izobrazba;

b) črtata delovno mesto referenta 
za ceste in cestni nadzornik in de­
lovno mesto za cestarje.

2. člen
Ta odlok velja takoj.
St.: 01/1-00-6/1-60.
Datum: 8 januarja 1900.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

524.
Na podlagi 2. odstavka 26. člena 

zakona o prispevku iz dohodka go­
spodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ št. 52/57, 48/58, 48/59 in 52/59) 
in 26. člena statuta občine Ljublja- 
na-Bežigrad je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Bežigrad na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 21. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o načinu plačevanja stanovanjskega 
prispevka gospodarskih organizacij

S pavšalnim obračunom

1. člen
Gospodarske organizacije, ki pla­

čujejo družbene obveznosti v pav­
šalnem znesku, morajo pred razde­
litvijo pavšalnega zneska po tretjem 
odstavku 20. člena zakona o pri­
spevku iz dohodka gospodarskih or­
ganizacij izločiti iz njega stanovanj­
ski prispevek v višj ni 4 °/o tistega 
zneska osebnih dohodkov, iz katere­
ga se plačuje proračunski prispevek.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

St.: 01-61/1-60.
Ljubljana, 21 septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ČRNUCE
525.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 43-707/59) in mnenja 
komisije strokovnjakov o potreb­
nosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 7. sep­
tembra 1960 je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Cmuče na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev 9. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o minimalnih agrotehničnih ukrepih 

za pridelovanje pšenice

1. člen
Na območju njivskih površin levo 

od ceste Črnuče—Ježa—Nadgorica do 
občinske meje in desno od glavne 
ceste Črnuče—Trzin, njivskih površin 
znotraj meje, ki poteka po cesti Sv. 
Jakob —šentjakobski most —Brinje— 
Beričevo" do vznožja hriba »Pim- 
berk«, po severni meji občine Ljulj- 
ljana-Crriuče nasproti občini Dom­
žale do vznožja hriba za vasmi Pša- 
ta, Dragomelj in Podgorica in nato 
do ceste in po njej do naselja Sv. 
Jakob, ter njivskih površinah zno­
traj meje, ki poteka od naselja Be­
ričevo po cesti do potoka Mlinaršca, 
po tem potoku in po levem bregu 
reke Save do občinske meje nasproti 
občini Ljubljana-Polje, po tej meji 
do vključno naselja Podgora, nato 
ob Vznožju hriba za vasmi Zajelše 
in Dol pri Ljubljani do vključno na­
selja Beričevo, morajo vsi obdelo­
valci kmetijskih zemljišč, ki pride­
lujejo pšenico, gojiti pšenico sorte 
U-l, San Pastore, Hellkorn ali dru­
ge intenzivne sorte, ki jih določi 
kmetijska strokovna služba.

2. člen
Za pridelovanje pšenice je treba . 

uporabiti za osnovno gnojenje naj^ 
manj 500 kg nitrofoskala ali ustrezne 
količine ločenih fosfornih, kalijevih 
in dušičnih gnojil, za dognojevanje 
po 250 kg dušičnih gnojil na hektar 
površine. Osnovno gnojenje se mora 
opraviti pred setvijo, dognojevanje 
pa zgodaj spomladi, najkasneje do 
časa, ko pšenica kolenči.

3. člen
Sejati se mora očiščeno in razku­

ženo seme, in sicer sorto U-l 200 kg 
na ha, sorto San Marino 210 kg na 
hektar, sorto Hellkorn pa 190 kg na 
hektar.

Setev mora biti izvršena strojno, 
in sicer najkasneje do 20. oktobra 
v letu.

4. člen
Obdelovalec mora uporabljati sa­

mo priznano, v laboratoriju preizku­
šeno seme, ki ga lahko zadrži za 
nadaljnje razmnoževanje najdlje tri 
leta.

5. člen
Plevel je treba zatirati s škrop­

ljenjem posevkov pšenice s hormon­
skimi herbicidi. Škropljenje je treba 
opraviti po navodilih kmetijske stro­
kovne službe. Ta ukrep velja samo 
za čistq posevke.

6. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnim 
brez opravičenega razloga ne drv 
Ukrepov, ki so določeni s tem odlo­
kom, lahko v smislu 92. člena zako­
na o izkoriščanju kmetijskega zem­
ljišča (Uradni list FLRJ št. 43/59) >*' 
vrši te ukrepe na njegove strosj1 
kmetijska gospodarska organizacij8- 
V smislu 25. člena tega zakona s 
lahko v teh primerih tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 88 
čas od enega do petih let



glasnik STRAN 363

7. člen
Ta odlok velja takoj In se objavi , 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St.: 1/1-819/1-60.
Datum: 9. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Peter Lešnjak, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE
526.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Uradni list FLRJ št. 43-707/59) in 
mnenja komisije strokovnjakov o 
Potrebnosti, možnosti in gospodar­
nosti agrotehničnih ukrepov z dne 

' 26. avgusta 1960 je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Polje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 23. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o agrotehničnih ukrepih 
za pridelovanje pšenice 

v občini Ljubljana-Polje
1. člen

i Na območju, ki ga omejujejo na 
severu reka Ljubljanica do mostu v 

i Vevčah, občinska cesta, ki poteka iz
■ Vevč do Zaloške ceste, Zaloška cesta
* do mostu čez Ljubljanico, na vzhodu 
1 Vznožja Podgorja do Litijske ceste,
Litijska cesta do odcepa občinske 

t ceste v Sostrem proti Lipoglavu, na 
l Jugu okrajna cesta Lipoglav—Litij- 
<ska cesta do križišča z dobrunjsko 

cesto, dobrunjska cesta do občinske
■ meje z občino Ljubi jana-Mos te do 

teke Ljubljanice morajo vsi obdelo­
valci kmetijskih zemljišč, ki pride­
lujejo • pšenico, gojiti ‘pšenico sorte 
San Pastore, San Marino, Hellkorn, 
Leonardo ali U-l.

2. člen
Za pridelovanje pšenice je treba 

Uporabiti za osnovno gnojenje 600 kg 
mešanih gnojil (nitrofoskala) ali 
Ustrezne količine ločenih fosfornih, 
kalijevih in dušičnih gnojil, za do­
gnojevanje pa 200 kg dušičnih gnojil 
na 1 ha površine. Osnovno gnojenje 
*e mora opraviti s stroji pred setvi- 

j Jo, dognojevanje pa zgodaj spomladi 
: najkasneje do 25. aprila v letu.

3. člen
Sejati se mora samo priznano, 

!°<iščeno in razkuženo seme z ustrez­
no kalivostjo, in sicer sorti San Pa- 

1 store in Leonardo po 220 kg na ha, 
®orti San Marino in Hellkorn po 
200 kg na hektar, sorto U-l pa 180 kg 
nn hektar. Setev mora biti opravlje- 
n« strojno, najkasneje „ do 20. ok- 
V>bra v letu.

4. člen
* Obdelovalec lahko zadrži seme za
* nadaljnje razmnoževanje najdlje tri

5. člen
.Plevel je treba zatirati s Škrop- 
, Jcnjem posevkov pšenice s hormon- 
. ?kimi herbicidi Škropljenje je tre-

u opraviti najkasneje do 5. majo v 
> ‘eUi. Ta ukrep velja le za čiste po-
* evke pšenice.

6. člen
Cc se obdelovalec kmetijskega 

i, ?emijlšča v državljanski lastnini
*ez opravičenega razloga ne drži 

■ krepov, ki so določeni s tem odlo 
n°m> lahko v smislu 92. člena zako­
lji o izkoriščanju kmetijskega zem- 
jhSČa (Uradni list FLRJ št. 43/59) 

j te ukrepe na njegove stroške
^Uctijska gospodarska organizacija, 
i .smislu 25. člena tega zakona se 

v teh primerih da kmetijsko
'mi j išče v prisilno upravo za čas 

^ enega do petih let

1. člen
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v Glasniku, -uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Št.: 03/1-35-107/3-60.
Datum: 23. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

527.
Na podlagi 125. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59), določb na­
vodila o načinu izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
sklade (Uradni list FLRJ št. 50/59), 
odloka o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju 
mesta Ljubljana za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in o oddajanju poslovnih prostorov 
v najem (Glasnik št. 36/60) in 6. toč­
ke 8. člena statuta občine Ljubljana- 
Polje je občinski ljudski odbor Ljub­
ljana-Polje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 23. septembra 1960 sprejel

(M)l.OK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi­

danje stanovanjskih hiš
1. člen

V občini Ljubljana-Polje se pla­
čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš del najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, po 
določbah tega Odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjsluh hiš, je enak 
zhesku, ki se dobi, Če se od celotne 
najemnine za take poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla­
de hiše, po odbitku zneska, ki pri­
pada stanovanjski skupnosti.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine 
za 1 kvadratni meter v taki hiši, ki 
se plačuje v njene sklade, in po­
množi s koristno površino poslovne­
ga prostora.

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi površino pod vgra­
jenim pohištvom in napravami vseh 
zaprtih prostorov, ki so namenjeni 
za poslovno dejavnost

3. člen
Svet za stanovanjske zadeve ob­

činskega ljudskega odbora lahko do­
loči, da se za poslovne prostore, ki 
jih imajo v najemu stanovanjske 
skupnosti, njihove ustanove in ser­
visi, obrati družbene prehrane, or­
ganizacije za dnevno preskrbo pre­
bivalstva, družbene organizacije, šol­
ske In zdravstvene ustanove ter po­
litično-teritorialne enote in njihovi 
organi, po prejšnjem členu izraču­
nani del najemnine, ki gre v sklade 
stanovanjske hiše poveča do 25 % in 
se za ta odstotek zmanjša del na­
jemnine, ki se plačuje v sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »»Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 01/2-01-13/1-60.
. Ljubljana-Polje, 23. sept. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

828.
Na podlagi 2. odstavka 15. Člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), 4. odstav­
ka 123. a člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Uradni list FLRJ 
št. 16/59, 47/59 in 27/60), odloka o 
pooblastitvi občinskih ljudskih od­
borov občin na območju mesta Ljub­
ljana za izdajo predpisov s področja 
stanovanjskih razmerij in o oddaja­
nju poslovnih prostorov v najem 
(Glasnik št. 36/60) in 6. točke 8. čl. 
statuta občine Ljubljana-Polje je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 23. sep­
tembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi pogoja za uporabo 

sredstev sklada za hišna popravila
1. člen

Za uporabo sredstev iz sklada za 
hišna popravila se mora strinjati 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za stano­
vanjske zadeve.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 01/2-01-17/1-60.
Ljubljana-Polje, 23. sep. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

529.
Na podlagi 2. točke 15. člena in

2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52), 1. člena uredbe o začas­
nem načinu ureditve prispevka inve­
stitorjev k stroškom za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč (Uradni list FLRJ št. 19/59) ter 
6. točke 8. člena statuta občine Ljub­
ljana-Polje je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 23. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev k stro­
škom za pripravo in komunalno 

ureditev ‘stavbnih zemljišč

1. člen
Investitorji, ki gradij§ objekte na 

območju občine Ljubljana-Polje, ki 
je določeno kot ožji gradbeni okoliš 
(Glasnik št. 12/59), so dolžni nositi 
stroške za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnega zemljišča, na ka­
terem izvajajo delo.

2. člen
Kot stroški za pripravo in komu­

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se štejejo stroški, ki so navedeni v
2. členu uredbe o začasnem načinu 
ureditve prispevka investitorjev k 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč.

3. člen
Individualno ali kolektivno po­

godbo sklene z investitorji v smislu
3. odstavka 4. člena uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra­
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč občinski ljudski odbor.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 01/2001-10/1-60.
Ljubljana-Polje, 23. sept. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

530.
Na podlagi 33. člena uredbe o 

dohodnini (Ur. list FLRJ št. 16/58, 
6/59, 48/59, 52/59 in 12/60) in 6. točke
8. Člena statuta občine Ljubljana- 
Polje, je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 23. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o načinu ugotavljanja stanarine ozi­
roma najemnine od stavb po vaseh 
in zunaj okoliša mest ter klimatskih 
in turističnih krajev v občini Ljub­

ljana-Polje

1. člen
Stanarina oziroma najemnina od 

stavb zunaj okoliša, določenega z 
odlokom okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana o določitvi okolišev mest, 
klimatskih in turističnih krajev v 
okraju Ljubljana (Glasnik št 52/60), 
se ugotavlja tako, kot je to določeno 
z odlokom o določitvi elementov za 
izračunavanje stanarine v občinah 
na območju mesta Ljvjoljana (Glas­
nik št. 97/59) za stavbe ha mestnem 
področju, in ne po 33. d in 33. i čle­
nu uredbe o dohodnini.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1960.

St.: 01/2-01-12/1-60.
Ljubljana-Polje, 23. sept. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

531.
Na podlagi 4. člena uredbe o ure­

ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21/50) v 
zvezi z 2. točko 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) in 2. točke 42. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 49/57) je občinski zbor 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Polje dne 23. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi dimnikarskih okolišev 

v občini Ljubljana-Polje

1. člen
Za vse območje občine Ljubljana- 

Polje se določi en dimnikarski 
okoliš.

2. člerl-
Za pravilno opravljanje dimni­

karske službe in za organizacijo 
dimnikarske službe v dimnikarskem 
okolišu skrbi za notranje zadeve pri­
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

St.: 01/2-01-11/1-60.
Datum: 23. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček, 1. r.

532.
Na podlagi 9. člena uredbe o ure­

ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 2M16/50), 
6. točke 42. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-227/57),
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v uredbah



STRAN 364 GLASNIH

in drugih predpisih vlade LRS in 
njenih organov z določbami temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list 
LRS št 14-58/52) in 3. ter 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2-22/59) je občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Polje na seji dne 23. sep­
tembra 1960 sprejel

ODLOK
o najvišjih cenah za dimnikarske 
storitve v občini Ljnbljana-Poije

1. člen
V območju občine Ljubljana- 

Polje se predpisuje naslednja naj­
višja tarifa, do katere zasebni in so­
cialistični obrati (v nadaljnjem be­
sedilu »dimnikarji-") določajo cene 
za tele vrste dimnikarskih storitev:

90

1. Odprto kuhinjsko ognjišče
2. Kmečka kuhinja z dvojnim 

stropom
3. Plezalni dimnik:

a) od podstrešja navzgor
b) za vsako nadaljnje nad­

stropje (etažo)
4 C.zki dimniki:

a) v zgradbah z nad 3 dru­
žinskimi stanovanji, od 
podstrešja navzgor (ena 
etaža)

b) v zgradbah do 3 družin­
skih stanovanj, od pod­
strešja navzgor (1 etaža)

c) za vsako nadaljnje nad­
stropje (etažo)

5. Dimnik centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči:
a) od podstrešja navzgor
b) za vsako nadaljnje nad­

stropje (etažo)
6. Dimnik od etažnih peči ter 

vseh vrst gostinskih in za­
vodskih štedilnikov:
a) od podstrešja navzgor
b) za vsako nadaljnje nad­

stropje (etažo)
7. Dimnik sistema »Shunt«:

a) od podstrešja navzgor
b) za vsako nadaljnje nad­

stropje (etažo)
c) za vsak priključek na 

dimnik »Shunt«
8. Dimna cev:

a) do 2 m
b) za vsak nadaljnji meter

9. Štedilniki:
a) z 1 pečico in kotličem
b) z 2 pečicama in kotličem 

ali prenosni štedilnik
10. Štedilnik v gostinskih obra­

tih in zavodih:
a) mali
b) srednji, mizni, prostosto- 

ječi ali z nastavkom
c) veliki, mizni, prosthstoje- 

či ali z nastavkom
11. Ogrevalee vodo za bojler
12. Grelci posode
13. Pralni kotel v gospodinjstvu
14. Običajna železna peč, mala
15. Peč sistema Lutz in po­

dobne:
a) brez pečice
b) z -eno pečico
c) z 2 ali več pečicami 
č) izredno velike

16. Kanal centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči:
a) mali, nepiezalni do 5 m

dolžine 90
b) za vsak nadaljnji meter 15
c) veliki plezalni, do 5 m

dolžine 180
č) veliki plezalni, za vsak 

nadaljnji meter 30
17. Slaščičarska peč ali navad­

na pekovska peč z duški 90
a) z eno etažo 180
b) z 2 ali več etažami 270

19. Mala centralna kurilna na­
prava (etažna peč) 90

60

90

135

180
15
25
20
25

45
60
75
90

150

270

360

480

din
45

20. Centralne kurilne naprave:
a) do 6 m8 ogrevane površi­

ne (do 9 členov)
b) srednje, do 15 m ogrevne 

površine (do 14 členov)
c) velike, do 30 m* ogrevne 

površine* (nad 14 členov)
č) izredno velike, do 40 m1 

ogrevne površine
21. Pregledi in ostruganje dim­

nikov v novih in adaptira­
nih zgradbah:
a) od vsake dimniške tulja­

ve, osnovna cena za eno 
etažo 50

b) za vsako nadaljnje nad­
stropje (etažo) 10

c) za drugi pregled in ostru­
ganje dimnikov 50 °/o od 
tarife po točki 21 a) ozi­
roma 21 b) •

č) za tretji pregled 25 ”/• od 
tarife po točki 21 a) ozi­
roma 21 b).

2. člen
Za dimnikarska opravila, ki so 

združena s posebno nevarnim delom, 
in za opravila, ki jih dimnikarji 
opravljajo na zahtevo stranke ne 
glede na roke, ki so določeni z od­
redbo o obveznem ometanju kuril­
nih naprav (Ur. 1. LRS št. 11-85/48), 
se sme zaračunati največ 20 % pri­
bitka k tarifi iz 1. člena tega odloka.

Največ 50*/o pribitka k tarifi pr­
vega člena tega odloka se sme zara­
čunati za dimnikarska dela, ki se 
opravijo po naročilu stranke ali v 
nujnih primerih ob nedeljah ali 
praznikih ter v nočnem času. Za 
nočni čas se šteje čas od 22. ure do
5. ure. . .

3. člen
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih je 
dolžan dimnikar pregledovati ne 
glede na to? ali se uporabljajo ali 
ne, je dimnikar upravičen zahtevati 
50 % plačila tarife iz 1. člena tega 
odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v smislu 1. od­
stavka 3. člena odredbe o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Uradni 
list LRS št. 11/48) vsak mesec.

4. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na­

vedena v 1. členu tega odloka (izži- 
ganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov, in pod.) se 
določi od^lcodnina po medsebojnem 
sporazumu na podlagi porabljenega 
časa za opravljeno delo.

5. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku­
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je naveden v 2. odstavku
3. člena tega odloka.

Dimnikar je dolžan izdati plačni­
ku dimnikarskih storitev potrdilo o 
plačilu dimnikarske storitve z na­
vedbo del, ki jih je opravil, ter ta­
rifno postavko, po kateri je zaraču­
nal pristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko sto­
ritev dimnikar ne sme zaračunati in 
ne sprejemati nikake pristojbine.

6. člen
Za ometanje dimnikarskih ob­

jektov, navedenih v 1. Členu tega 
odloka, sme dimnikar zaračunati v 
svojem okolišu za 10 •/« višjo tarifo 
od tarife, navedene v i. členu tega 
odloka, če je ometalni objekt odda­
ljen nad 5 km, oziroma za 20 •/«, če 
je ometalni objekt oddaljen 10 km 
od sedeža dimnikarskega obrata.

7. člen
Prekrški po 1. členu, drugem od­

stavku 3. člena in 1. odstavku 5. čl. 
so kaznivi po 19 členu uredbe o ure-

din ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21/50) v 
zvezi z 10. členom uredbe o izrav­
navi posebnih predpisov o prekrških 
v uredbah in drugih predpisih vlade 
LRS in njenih organov, z določbami 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list LRS št. 14/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spre­
jema pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana. S tem dnem 
preneha veljati odlok občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Polje o 
najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve z dne 24. avgusta 1956.

Št: 01-16/1-60.
Datum: 23. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček, 1. r.

OBČIMA LJUBLJAMA-VIČ
533.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča (Ur. 
list FLRJ št. 43-707/59) in 26. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič je ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 22. sep­
tembra 1960 sprejel

ODLOK
o agrotehničnih ukrepih 
za pridelovanje pšenice

1. člen
V občini Ljubljana-Vič morajo 

na območju Kozarškega polja, ki je 
navedeno v naslednjem členu tega 
odloka, vsi obdelovalci kmetijskih 
zemljišč, ki pridelujejo pšenico, go­
jiti pšenico sorte »San Pastore« ali 
sorte »Hellkom«.

2. člen
Meja območja Kozarškega polja 

poteka v k. o. Dobrova od Dolgega 
mostu po desnem bregu Malega 
grabna in Gradaščice do naselja Ko­
zarje do vključno pare. št. 1596/11, 
1618 in 1607/7, nato preko Horjulščl- 
ce vključno parceli št. 960/4 in 962/3 
v k. o. Podsmreka, po katastrski 
meji med k. o. Dobrova in k. o. Pod­
smreka do naselja 2eje, od tu po 
poti, ki vodi iz Kozarij v Podsmre­
ko, od tu preko navedene poti po 
poti do vključno pare. št. 201/42 k. o. 
Podsmreka, od tu po poti ob meji 
parcel št. 201/51, 201/52 in 201/53 k. o. 
Podsmreka proti Tržaški cesti in po 
njej do Dolgega mostu.

3. člen
Orati je treba 25 cm globoko in 

po možnosti strojno.
4. člen

Za pridelovanje pšenice je treba 
uporabiti za osnovno gnojenje pri 
sorti San pastore najmanj 750 kg, pri 
sorti Hellkorn pa najmanj ,680 kg ni- 
trofoskala na 1 ha površine.

Osnovno gnojenje je treba opra­
viti tako, da se pri sorti San pastore 
najmanj 500 kg zaorje, najmanj 250 
kilogramov pa zabrana, pri sorti 
Hellkorn pa najmanj 450 kg zaorje 
in najmanj 230 kg zabrana,-

Namesto nitrofoskala se lahko 
uporabljajo tudi ustrezne količine 
ločenih fosfornih, kalijevih in dušič­
nih gnojil.

Za dognojevanje je treba upora- i 
biti:

a) pri sorti San pastore skupaj 
340 kg dušičnih gnojil na 1 ha povr­
šine, pri čemer je treba dognojevnti 
s količino 170 kg ob koncu novembra 
v letu, s količino 170 kg pa v mesecu

februarju v letu; po potrebi In p« 
navodilih kmetijske strokovne služb« 
pa tudi v mesecu aprilu v letu;

b) pri sorti Hellkom skupaj 280 
kilogramov dušičnih na 1 ha površi­
ne, pri čemeir je treba dognojevati 
s količino 140 kg ob koncu novembra 
v letu, s količino 140 kg pa v mese­
cu februarju v letu.

5. člen
Sejati se mora očiščeno In razku­

ženo priznano seme visokorodnih 
sort pšenice »San pastore« ali »Hell­
kom«.

Pridelovalec lahko seme zadri 
za nadaljnje razmnoževanje, a naj­
več za naslednja 3 leta

6. člen
Pešnica se mora sejati s sejalnico 

v vrste 14—17 cm, in sicer sorto »Sar 
pastore« 240 do 260 kg semena n8 
hektar, sorto »Hellkom« pa 220 d« 
240 kg semena na ha.

Setev mora biti opravljena 7 d« 
10 dni po oranju in osnovnem gno­
jenju najkasneje do 15. oktobra 
letu.

7. člen
Plevel je treba zatirati s herbi­

cidi. Škropljenje je treba opraviti P6 
navodilih kmetijske strokovne služ­
be. Ta ukrep ne velja za čiste po­
sevke.

8. člen
Ce se obdelovalec kmetijske:/1 

zemljišča v državljanski lastnici 
brez opravičenega razloga ne drž' 
ukrepov, ki so določeni s tem odlo­
kom, lahko v smislu 92. člena zako"! 
na o izkoriščanju kmetijskega ženk 
ljišča (Uradni list FLRJ št 43/59) iz­
vrši te ukrepe na njegove strošK6 
kmetijska .gospodarska organizacij3 
V smislu 25. člena tega zakona 
lahko v tem primem tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
čas enega do petih let.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo takoj i*1 

se objavi v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 03/6-35/93-60. ,•
Ljubljana, 22. septembra 1960.

Predsednik 
občinskega ljudskega odbor3, 

Ignac Voljč, L r.

V Iti X x
518 Odlok o siateinnzaciji delovnih med 

upravnih organih občino Cerknica.
519 Odlok o notranji organizaciji upraVIL1

organov občino Cerknica ■[,'
Odlok o notranji organizaciji uprav01; 
organov občino Dobrova pri Ljubi)*"# 
Odlok o sistemizaciji delovnih most . 
upravnih organih občino Dobrova P 
Ljubljani.

520

i organizaciji upra*8522 Odlok o notranji
organov občino Litija. ,.

525 Odlok o spremembi odloka o sistoni|L| 
ciji delovnih inosl v upravnih org8" 
občine Litija.

^24 Odlok o načinu plačevanja stanov* jj 
skogn prispevka gospodarskih organi*8 
s pavšalnim obračunom občine Ljublj8” 
Bežigrad. . ,.

525 Odlok o minimalnih ngrofrliničnih "č j.
pili za pridelovanje pšenice občine U" 
liaim-Crnnče. jf.

526 Odlok o agrotehnični! ukrepih za P/or 
levinje pšenice občine Ljubljana l’8',,.

527 Odlok o določitvi dela najemnine r8/;# 
siovne prostore v slnnovnnjski liiSi- *y,,ji’ 
v družbenem upravljanju, ki se p'8" j. 
- občinski sklad za zidanje stanov'

n n n-Pr>1 i rvškili hiš občine Ljubljana-Polje. „|
528 Odlok o d o Inči t vi pogoja zj« uP°r0s.

sredstev sklada za hišnu popravil* 
čine Ljubifftnu-Polje. iro

529 Odlok o prispevkih investitorjev * 
škom zn pripravo in komunalno uri' 
stavbnih zemljišč občine LJubljami'*'rpf

550 Odlok o načinu ugotavljanja st*in*|1 i11 
oziroma nstemnino od stavb po v*** jii 
zunaj okoliša mest ter klimatski« .. 
turističnih krajev v občini Ljub'J
Mi-1. ............ ........  -leeH*'Odlok o določitvi dimnikarskih 
občine Ljubljana-Polje. .. nf$e
Odlok o nojvifijlh venah za dimnik 
storitve občine Ljubljana-Polje. pf>'
Odlok o agrotehničnih ukrepih yj?
delovanje pšenice občine Ljubija11


